
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง  งดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา
__________________________________________________________

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ได้กำหนดให้มีการจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา ภาค

พิเศษ ภาคเรียนที่ 1/2566 และหลักสูตรประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู ภาคเรียนที่ 2/2565 นั้น

เนื่องจากที่ประชุมคณะรัฐมนตรีมีมติเห็นชอบให้วันจันทร์ที่  31  กรกฎาคม  2566  เป็นวันหยุดราชการเพิ่มเป็นกรณี

พิเศษ 1 วัน  ประจำปี  2566    เพื่อประชาชนได้มีวันหยุดยาวตั้งแต่วันที่  28 กรกฎาคม - 2  สิงหาคม  2566 และ

มหาวิทยาลัยมีกำหนดซ้อมรับพระราชทานปริญญาบัตร ในระหว่างวันที่ 9 - 13 สิงหาคม 2566 ซึ่งเป็นสถานที่

พระราชทานปริญญาบัตร ในระหว่างวันที่ 16 - 25 สิงหาคม 2566 แก่ผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยราชภัฏ

เขตภาคกลาง และมหาวิทยาลัยสวนดุสิต และ  ศูนย์ฝีกอบรมตำรวจภูธรภาค 7 ขอใช้สถานที่สอบคัดเลือก

ข้าราชการตำรวจชั้นประทวนเข้ารับการฝึกอบรม และการสอบคัดเลือกบุคคลภายนอก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

2565 ในวันที่ 27 สิงหาคม 2566 นั้น เพื่อให้การจัดการเรียนการสอน ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและเป็น

ประโยชน์แก่นักศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย พ.ศ.

2547 จึงออกประกาศการจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา ดังนี้
ระดับประกาศนียบัตรบัณฑิต สาขาวิชาชีพครู ภาคเรียนที่ 2/2565
1. ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 19 - 20 และ 26 - 27 สิงหาคม 2566
2. ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยในวันที่ 7 - 8 และ 14 - 15 ตุลาคม 2566
3. ให้สอบปลายภาคในวันที่ 21 - 22 ตุลาคม 2566 และ ส่งผลการเรียนที่งานบัณฑิตศึกษา

 วันที่ 3 พฤศจิกายน 2566

ระดับปริญญาโทและปริญญาเอกภาคพิเศษ ภาคเรียนที่ 1/2566

1. ให้งดการเรียนการสอนในระหว่างวันที่ 29 - 30 กรกฎาคม 2566 และ 

    12 - 13, 19 - 20, 26 - 27  สิงหาคม 2566

2. ให้จัดการเรียนการสอนชดเชยในวันที่ 4 - 5, 11 - 12, 18 - 19 และ 25 - 26 พฤศจิกายน 2566

3. ให้สอบปลายภาคในวันที่ 2 - 3 ธันวาคม 2566 และ ส่งผลการเรียนที่งานบัณฑิตศึกษา
              วันที่ 15 ธันวาคม 2566

เปลี่ยนแปลงวันสอนนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาการจัดการ

ทั่วไป และ หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาคอมพิวเตอร์ศึกษา  ดังนี้ 

หมู่เรียน รายวิชา กำหนดการเรียนการสอนเดิม กำหนดการเรียนการสอนใหม่

CE66.1 4146001ระเบียบวิธีวิจัยทาง

คอมพิวเตอร์ศึกษา

22-23, 29-30        กรกฎาคม 2566

5-6, 12-13, 19-20  สิงหาคม 2566

22-23            กรกฎาคม 2566

5-6                สิงหาคม 2566

2-3, 9-10, 16-17 กันยายน 2566

4146007

การพัฒนาดิจิทัลคอนเทนต์

ทางการศึกษา

26-27                  สิงหาคม 2566

2-3, 9-10, 16-17, 23-24 กันยายน 2566

23-24, 30        กันยายน 2566

1, 7-8, 14-15, 21-22 ตุลาคม 2566

4146006

ระบบเชิงปัญญาสำหรับงานด้าน

การศึกษา

30                      กันยายน 2566

1, 7-8, 14-15, 21-22, 28-29 ตุลาคม 2566

28-29            ตุลาคม 2566
4-5, 11-12, 18-19, 25-26 พฤศจิกายน 2566



MBA.19 3566208

การจัดการสำหรับผู้ประกอบการ

23, 30         กรกฎาคม 2566

6, 13, 20      สิงหาคม 2566

23                กรกฎาคม 2566

6                  สิงหาคม 2566

3, 10, 17        กันยายน 2566

3566101

การจัดการเชิงกลยุทธ์ขั้นสูง

27               สิงหาคม 2566

3, 10, 17, 24  กันยายน 2566

24                 กันยายน 2566

1, 8, 15, 22     ตุลาคม 2566

3595101

เศรษฐศาสตร์เพื่อการจัดการด้าน

บริหารธุรกิจ

1, 8, 15, 22, 29 ตุลาคม 2566 29                 ตุลาคม 2566

5, 12, 19, 26   พฤศจิกายน 2566

MBA.20 3564101

หลักการบริหารธุรกิจ

23, 30         กรกฎาคม 2566

6, 13, 20      สิงหาคม  2566

23            กรกฎาคม 2566

6              สิงหาคม 2566

3, 10, 17    กันยายน 2566

4125101

คอมพิวเตอร์สำหรับบัณฑิตศึกษา

27                สิงหาคม 2566

3, 10, 17, 24   กันยายน 2566

24             กันยายน 2566

1, 8, 15, 22  ตุลาคม 2566

1555101

ภาษาอังกฤษสำหรับบัณฑิตศึกษา

1, 8, 15, 22, 29   ตุลาคม 2566 29               ตุลาคม 2566

5, 12, 19, 26  พฤศจิกายน 2566

                     จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันที่  27 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
27  ก.ค.  66 เวลา  15:50:54  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NABFA-DkARg-AzAEU-ANgA1

 

 


